znení neskorších predpisov. 

3.2 Celková cena predmetu plnenia tejto zmluvy obsahuje všetky náklady poskytovateľa súvisiace s 
realizáciou celého predmetu tejto zmluvy vrátane celého rozsahu poskytovaných služieb. 

3.3 Celková cena predmetu zmluvy je stanovená vo výške 17 940,94 EUR bez DPH (slovom 
sedemnásťtisíc deväťstoštyridsať eur a deväťdesiatštyri eurocentov bez DPH). 

3.4 Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra vystavená poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, 
že cena za predmet zmluvy bude uhradená prostredníctvom faktúry vystavenej na základe 
akceptačného protokolu po ukončení 2.